
A-kisa,agility PORVOO 15.01.2012
mini 1
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 50 s, radan pituus 145,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 12 Ufo kääsna Katja Nieminen TUUKK 38,69 3,75 -11,31 0 -11,31 LUVA
2. 6 Martta cavspa Johanna Pakarinen KSSK 48,98 2,96 -1,02 0 -1,02 LUVA
3. 3 Nila parson Päivikki Turula I-HAH 33,62 4,31 -16,38 5 5
4. 5 Ramses shelam Sari Juva HAU 51,28 2,83 1,28 10 11,28
5. 8 Kepponen x-rotu Lotta Laakso PORSK 56,17 2,58 6,17 15 21,17
6. 9 Milla kääsna Taina Asikainen PORSK 59,36 2,44 9,36 15 24,36
- 2 Trace jackru Tanja Manninen KAT HYL  
- 4 Ninni x-rotu Linnea Lehtinen KSSK HYL  
- 7 Pirke mittel Helena Koski KOTKA HYL  
- 10 Milli shelam Tanja Ingelin PORSK POIS
- 11 Nemi schipp Aija Lauhkonen KOTKA POIS
- 1 Kiho parson Heli Nuorivuori KOTKA POIS  

 
medi 1
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 50 s, radan pituus 145,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 16 Jesse kromfo Suvi-Tuuli Tamminen HAU 36,52 3,97 -13,48 0 -13,48 SERT
2. 18 Java shelam Satu Tuomela HSKH 37,72 3,84 -12,28 0 -12,28 LUVA
- 13 Devi manter Merja Halme A-KOT HYL  
- 14 Mimi x-rotu Susanna Nygren PORSK HYL  
- 15 Morris schipp Pia Jalomeri HSKH HYL  
- 17 Ossi kesvil Marcus Brandt VAU HYL  
- 19 Sumu shelam Paula Paronen A-KOT HYL  

 
maxi 1
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 50 s, radan pituus 145,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 31 Aune pitcol Terhi Sandström KOTKA 48,45 2,99 -1,55 5 5  
2. 29 Sylvi lappor Henna Kivenjuuri KSSK 55,91 2,59 5,91 0 5,91
3. 34 Friida porves Jaana Siltanen KOTKA 52,34 2,77 2,34 5 7,34
4. 23 Wallu kromfo Katja Marttila KOTKA 59,67 2,43 9,67 0 9,67
5. 36 Taika borcol Maria Huttunen PORSK 39,48 3,67 -10,52 10 10
6. 26 Selma kroati Pia Jalomeri HSKH 52,76 2,75 2,76 10 12,76  
7. 28 Lara katpai Anna Seppä A-KOT 62,47 2,32 12,47 10 22,47
- 20 Milka isovil Miia Eloranta I-HAH HYL  
- 21 Nalle lyhcol Sanna Piironen I-HAH HYL  
- 22 Täppä holpal Tarja Wirèn KOTKA HYL  
- 24 Nova borcol Ulla Rantala KOTKA HYL  
- 25 Helmi novnou Leena Paavola JAU HYL  
- 27 Cara isovil Alli Arppe I-HAH HYL  
- 30 Ali belpat Tiina Botros PORSK HYL  
- 32 Tesla lappor Matti Suhonen A-KOT HYL  
- 33 April doberm Satu Veini PORSK HYL  
- 35 Terra pitcol Heidi Kemppainen HSKH HYL  
- 37 Vito lagrom Tania Grönroos PORSK HYL  

 

A-kisa,agility PORVOO 15.01.2012
mini 2
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 52 s, radan pituus 164,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 40 Elmo jackru Aulikki Korhonen HSKH 51,75 3,17 -0,25 0 -0,25 LUVA
2. 38 Carmen mittel Sari Nurkka HSKH 53,88 3,04 1,88 0 1,88



3. 41 Mimosa pebagv Martti Takala TUUKK 55,96 2,93 3,96 0 3,96
- 39 Milla mittel Kirsi Eloranta PORSK HYL  
- 42 Hugo kääsna Kaisa Laine A-KOT HYL  
- 43 Enna kääsna Tanja Puhakka A-KOT HYL  

 
medi 2
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 52 s, radan pituus 164,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 48 Johnny koohon Irene Rönn-Olander PORSK 54,45 3,01 2,45 0 2,45
- 44 Vivi kesvil Marianne Jokinen HSKH HYL  
- 45 Ricky kesvil Brita Långström KKK HYL  
- 46 Helmi pinser Suvi Lehikoinen ATD HYL  
- 47 Teppo espves Heini Mölsä HSKH HYL  
- 49 Pimu koohon Taina Niemi PORSK HYL  

maxi 2
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 52 s, radan pituus 164,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 62 Luoti borcol Anu Niemi KKK 40,94 4,01 -11,06 0 -11,06 LUVA
2. 56 Jep borcol Mari Saukko HSKH 41,8 3,92 -10,2 0 -10,2 LUVA
3. 63 Jenga borcol Toijala Tiiu HAU 42,52 3,86 -9,48 0 -9,48 SERT
4. 51 Ruuti borcol Tiia Hämäläinen AST 39,21 4,18 -12,79 10 10
5. 58 Dracu auspai Shanti Karinen AST 41,5 3,95 -10,5 10 10
6. 61 Lara pirset Tuuli Sistonen KOIVU 62,17 2,64 10,17 0 10,17
7. 54 Nipsu sakpai Birgitta Johansson LÄGI 57,09 2,87 5,09 10 15,09
- 52 Noki espves Emilia Kainulainen I-HAH HYL  
- 53 Ringa belpat Sinikka Leino-Rahikka KANAV HYL  
- 55 Maisa walspa Jere Pätäri KSSK HYL  
- 57 Lysti belpat Eeva Pitkänen MAH HYL  
- 60 Saga kroati Eija Hyvättinen PORSK HYL  
- 50 Pirtu borcol Tuulia Liuhto LAW POIS  
- 59 Siiri porves Sanna Kärnä KAT POIS  

 
B-kisa,agility PORVOO 15.01.2012
mini 1
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 49 s, radan pituus 138,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 3 Nila parson Päivikki Turula I-HAH 30,3 4,55 -18,7 0 -18,7 LUVA
2. 5 Ramses shelam Sari Juva HAU 39,38 3,5 -9,62 0 -9,62 SERT
3. 6 Martta cavspa Johanna Pakarinen KSSK 45,58 3,03 -3,42 0 -3,42 SERT
4. 2 Trace jackru Tanja Manninen KAT 55,47 2,49 6,47 0 6,47
5. 9 Milla kääsna Taina Asikainen PORSK 57,76 2,39 8,76 5 13,76
6. 8 Kepponen x-rotu Lotta Laakso PORSK 55,74 2,48 6,74 10 16,74
- 4 Ninni x-rotu Linnea Lehtinen KSSK HYL  
- 7 Pirke mittel Helena Koski KOTKA HYL  
- 12 Ufo kääsna Katja Nieminen TUUKK HYL  
- 10 Milli shelam Tanja Ingelin PORSK POIS
- 11 Nemi schipp Aija Lauhkonen KOTKA POIS
- 1 Kiho parson Heli Nuorivuori KOTKA POIS  

 
medi 1
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 49 s, radan pituus 138,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 18 Java shelam Satu Tuomela HSKH 35,96 3,84 -13,04 0 -13,04 SERT
2. 13 Devi manter Merja Halme A-KOT 37,69 3,66 -11,31 0 -11,31 SERT
3. 14 Mimi x-rotu Susanna Nygren PORSK 42,8 3,22 -6,2 10 10
4. 15 Morris schipp Pia Jalomeri HSKH 60,29 2,29 11,29 20 31,29



- 17 Ossi kesvil Marcus Brandt VAU HYL  
- 19 Sumu shelam Paula Paronen A-KOT HYL  
- 16 Jesse kromfo Suvi-Tuuli Tamminen HAU POIS  

 
maxi 1
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 49 s, radan pituus 138,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 33 April doberm Satu Veini PORSK 37,15 3,71 -11,85 0 -11,85 LUVA
2. 37 Vito lagrom Tania Grönroos PORSK 41,52 3,32 -7,48 0 -7,48 SERT
3. 31 Aune pitcol Terhi Sandström KOTKA 42,16 3,27 -6,84 0 -6,84 LUVA
4. 29 Sylvi lappor Henna Kivenjuuri KSSK 44,63 3,09 -4,37 0 -4,37 LUVA
5. 35 Terra pitcol Heidi Kemppainen HSKH 42,69 3,23 -6,31 5 5
6. 26 Selma kroati Pia Jalomeri HSKH 42,78 3,23 -6,22 5 5
7. 28 Lara katpai Anna Seppä A-KOT 53,55 2,58 4,55 5 9,55
8. 32 Tesla lappor Matti Suhonen A-KOT 53,16 2,6 4,16 10 14,16
9. 20 Milka isovil Miia Eloranta I-HAH 59,88 2,3 10,88 5 15,88
- 21 Nalle lyhcol Sanna Piironen I-HAH HYL  
- 22 Täppä holpal Tarja Wirèn KOTKA HYL  
- 23 Wallu kromfo Katja Marttila KOTKA HYL  
- 24 Nova borcol Ulla Rantala KOTKA HYL  
- 25 Helmi novnou Leena Paavola JAU HYL  
- 27 Cara isovil Alli Arppe I-HAH HYL  
- 30 Ali belpat Tiina Botros PORSK HYL  
- 34 Friida porves Jaana Siltanen KOTKA HYL  
- 36 Taika borcol Maria Huttunen PORSK HYL  

 

B-kisa,agility PORVOO 15.01.2012
mini 2
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 59 s, radan pituus 178,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 40 Elmo jackru Aulikki Korhonen HSKH 52,9 3,36 -6,1 0 -6,1 SERT
2. 41 Mimosa pebagv Martti Takala TUUKK 54,77 3,25 -4,23 0 -4,23 LUVA
3. 38 Carmen mittel Sari Nurkka HSKH 58,21 3,06 -0,79 5 5
- 39 Milla mittel Kirsi Eloranta PORSK HYL  
- 42 Hugo kääsna Kaisa Laine A-KOT HYL  
- 43 Enna kääsna Tanja Puhakka A-KOT HYL  

 
medi 2
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 59 s, radan pituus 178,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 48 Johnny koohon Irene Rönn-Olander PORSK 50,16 3,55 -8,84 0 -8,84 LUVA
- 44 Vivi kesvil Marianne Jokinen HSKH HYL  
- 45 Ricky kesvil Brita Långström KKK HYL  
- 46 Helmi pinser Suvi Lehikoinen ATD HYL  
- 47 Teppo espves Heini Mölsä HSKH HYL  
- 49 Pimu koohon Taina Niemi PORSK HYL  

maxi 2
tuomari Heidi Viitaniemi, ihanneaika 59 s, radan pituus 178,0 m
sija nro nimi rotu ohjaaja seura aika m/s av rv tulos huom

1. 60 Saga kroati Eija Hyvättinen PORSK 46,1 3,86 -12,9 0 -12,9 LUVA
2. 52 Noki espves Emilia Kainulainen I-HAH 50,77 3,51 -8,23 5 5
3. 58 Dracu auspai Shanti Karinen AST 50,88 3,5 -8,12 10 10
4. 61 Lara pirset Tuuli Sistonen KOIVU 66,64 2,67 7,64 5 12,64
5. 56 Jep borcol Mari Saukko HSKH 51,01 3,49 -7,99 15 15
- 51 Ruuti borcol Tiia Hämäläinen AST HYL  



- 53 Ringa belpat Sinikka Leino-Rahikka KANAV HYL  
- 54 Nipsu sakpai Birgitta Johansson LÄGI HYL  
- 55 Maisa walspa Jere Pätäri KSSK HYL  
- 57 Lysti belpat Eeva Pitkänen MAH HYL  
- 62 Luoti borcol Anu Niemi KKK HYL  
- 50 Pirtu borcol Tuulia Liuhto LAW POIS  
- 59 Siiri porves Sanna Kärnä KAT POIS  
- 63 Jenga borcol Toijala Tiiu HAU POIS  


